

# Olectra Greentech Limited

(Formerly Known as Goldstone Infratech Limited)

Date: 18<sup>th</sup> August, 2018

1. The BSE Limited
2. The National Stock Exchange of India Limited

**Sub: Submission of Newspapers Advertisement of Notice of Extra-Ordinary General Meeting and E-Voting**

**Scrip code Number on BSE** : **532439**  
**Scrip ID on NSE** : **OLECTRA**  
**Name of the entity** : **Olectra Greentech Ltd.**

Dear Sir/Madam,

In accordance with the Regulation 47 and applicable regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the attached copies of the Public Notice published by the Company by way of newspaper Advertisement in the newspapers viz., Financial Express (English) and Navatelangana (Telugu) published on 18.08.2018 stating the Completion of dispatch of EGM notices and E-voting instructions etc., in compliance with the provisions of Companies Act 2013 and SEBI ( Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and any other applicable provisions.

This for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully

**For Olectra Greentech Limited**

  
P Hanuman Prasad  
Company Secretary



Encl: a/a

proceeds are found insufficient to satisfy the entire amount due to the bank, the bank shall have the right to take any action as provided in the SARFAE S.I Act 54 of 2002 or any other Act as deemed necessary will be taken against you, holding all of you jointly and severally liable to all costs and consequences thereof.  
It may be noted that under the provisions of the section 13(8) of the Act, right of redemption is available to you, by paying the dues of the Bank together with all costs, charges and expenses incurred by the Bank, at any time, before the date of publication of notice, for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets.  
This notice is issued without prejudice to the rights of the bank available under any other law.  
Date: 17.08.2018, Place: Secunderabad Sd/-Asst General Manager & Authorised Officer, Andhra Bank



## OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

**Regd Office.** Centre Point Building, 4th Floor, Plot # 359 to 363/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana- 500016. CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel. 040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, Website: www.olectra.com

### NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Olectra Greentech Limited, will be held on Monday, the 10th September, 2018 at 3.30 P.M at Plot No.1 & 9, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad -500 051 to transact the business mentioned in the said notice, which has already been dispatched to the members whose names are appearing in the Register of Members as on 10th August, 2018 individually to the respective registered addresses/email ids.

The following are the items of business (es):

1. Issue of Equity Shares on Preferential issue basis
2. Issue of convertible warrants on preferential issue basis.

Pursuant to the provisions of the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the e-voting facility to its members holding shares on 31st August, 2018 to exercise their vote on the business to be transacted at the EGM of the Company. The Members may cast their vote by using electronic voting system (e-voting) from the place other than the Venue of the EGM (remote e-voting). The Company has engaged M/s Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

1. Date of completion of dispatching notice of EGM : 17th August, 2018
2. The remote e-voting period :  
Commences on : 07th day of September, 2018 ( from 9.00 A.M)  
Ends on : 09th day of September, 2018 ( till 5.00 P.M)
3. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 09th September, 2018.
4. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of Beneficial Owners maintained with the Depositories as on the cut-off date i.e., 31st August, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Meeting.
5. Any person who becomes the member of the Company after dispatch of Notice of EGM and holding shares as on the Cut-off date i.e., 31st August, 2018 may vote either through Ballot Paper at the Venue or e-voting. Members who desire to vote electronically can send their request to cs@olectra.com The Notice of EGM is also available on the Company's website www.olectra.com and on CDSL website: www.cdslindia.com.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-5533 or email at [helpdeskevoting@cdslindia.com](mailto:helpdeskevoting@cdslindia.com).

6. A Member may participate in the EGM even after exercising his/her right to vote through the remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Scrutinizer's decision on the validity of a ballot shall be final.

7. Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members who do not have access to remote e-voting facility may exercise their vote at the EGM of the Company by submitting the Ballot Form which will be distributed at the venue of the Meeting.

By the order of the Board  
Sd/-

**P.Hanuman Prasad**  
Company Secretary

Place: Secunderabad  
Date : 17.08.2018

*The Financial Express*

18/08/2018

తేది: 17-08-2018  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-  
అధ్యక్ష అధికారి  
పి.సి.హనుమాన్ ప్రసాద్  
మర్చి-స్టేట్ సెక్యూలర్ బ్యాంక్

సందర్శించిన సీపీ, ఎమ్మెల్యే  
బి.బి.రాజుగారి కమిషనర్ సజ్జనార్, రాజేంద్రనగర్



# OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, షాట్ నం.లు 359 నుండి 363/ 401, యుఎస్ కన్సులేట్ లేన్, బేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016 - 500016. CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel. 040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, Website: www.olectra.com

## అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం & ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సదరు నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార లావాదేవీల సమీక్షకు ఓల్ట్రా గ్రీన్ టెక్ లిమిటెడ్ యొక్క అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఇజియం), సోమవారం, 10 సెప్టెంబర్, 2018న మ.3.30గం.లకు, షాట్ నం.1&9, ఫేజ్-2, ఐడిఎ, చెర్లపల్లి, హైదరాబాద్-500 051 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది, ఏదైతే, 10 ఆగస్టు, 2018 నాటికి సభ్యుల ఎవరి పేర్లైతే కనిపించినవో వ్యక్తిగతంగా అట్టి సభ్యులకు ఇప్పటికే పంపించబడినది, రిజిస్టర్లో సదరు సమావేశ చిరునామాలు/ఇమెయిల్ ఐడిలకు పంపించబడినది.

వ్యాపార (ల) యొక్క అంశాలు దిగువ విధంగా:

1. ప్రాధాన్యతా జారీ ప్రాతిపదికన ఈక్విటీ వాటాల జారీ
2. ప్రాధాన్యతా జారీ ప్రాతిపదికన కన్వర్సిబుల్ వారెంట్స్ జారీ.

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) & డిస్ క్లొజర్ రిక్షైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్ మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చరువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క ఇజిఎం వద్ద సమీక్షించబడు వ్యాపారంపై వారి ఓటును వేయుటకు 31 ఆగస్టు, 2018నాటికి వాటాలు కలిగియున్న అట్టి సభ్యులకు కంపెనీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పిస్తుంది. సభ్యులు ఇజిఎం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) యొక్క వేదికకు ఇతరత్రా ప్రదేశం నుండి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం (ఇ-ఓటింగ్) ఉపయోగించుట ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పించుటకు కంపెనీ, మెసేజ్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)ను నియోగిస్తుంది. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలను అనుసరించి వివరాలు దిగువ విధంగా ఉన్నవి:

1. ఇజిఎం యొక్క ప్రకటన పంపుట పూర్తి అయిన తేది: 17 ఆగస్టు, 2018
2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి:

ప్రారంభం: 07 సెప్టెంబర్, 2018 (ఉ.9.00గం.ల నుండి)  
ముగింపు: 09 సెప్టెంబర్, 2018 (సా.5.00గం.ల వరకు)

3. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ను 09 సెప్టెంబర్, 2018న సా.5.00గం.ల తరువాత అనుమతించబడదు.
4. కటాఫ్ తేది అనగా., 31 ఆగస్టు, 2018నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లో లేదా డిపాజిటరీతో నిర్వహించబడుచున్న టెన్ ఫిషల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లో ఎవరి పేర్లైతే రికార్డు చేయబడినదో వారిని మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అదే విధంగా సర్వసభ్య సమావేశంలో ఓటింగ్ కొరకు అనుమతించబడుతుంది.

5. ఇజిఎం యొక్క ప్రకటన పంపబడిన తరువాత కటాఫ్ తేది అనగా., 31 ఆగస్టు, 2018 నాటికి వాటాలు కలిగియుండి కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారిన ఎవరైనా వ్యక్తి వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా గాని ఓటువేయవచ్చును. ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో ఓటు వేయదలచిన సభ్యులు వారి అభ్యర్థనను cs@olectra.com నకు పంపించవచ్చును. ఇజియం యొక్క ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.olectra.com](http://www.olectra.com) పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబ్ సైట్: [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగియున్న విషయంలో, మీరు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద <https://www.evotingindia.com> వద్ద అందుబాటులోగల ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సమస్యలను వివరించుటలో బాధ్యులైన అధికారి వివరాలుకు శ్రీ రాకేష్ దాల్మి, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 25వ అంతస్తు, మరాఠన్ హ్యూరెక్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ ఫ్లోరల్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013, టోల్ ఫ్రీ నంబరు 1800-200-5533 ను సంప్రదించవచ్చును లేదా [helpdeskevoting@cdslindia.com](mailto:helpdeskevoting@cdslindia.com) వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

6. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/ఆమె ఓటు హక్కును వినియోగించిన తరువాత కూడా సభ్యుడు ఇజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును కాని, సమావేశంలో తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడదు. బ్యాలెట్ యొక్క వెల్లుబాటు పై ప్రూవీడెంట్ యొక్క నిర్ణయమే తుది నిర్ణయంగా ఉంటుంది.

7. సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) & డిస్ క్లొజర్ రిక్షైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను అక్సెస్ కలిగిలేని అట్టి సభ్యులు, ఏదైతే సమావేశం యొక్క వేదిక వద్ద పంపిణీ చేయబడు బ్యాలెట్ ఫారం దాఖలు చేయుట ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఇజియం వద్ద వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును.

బోర్డు ఆదేశం మేరకు

సం/-

పి. హనుమాన్ ప్రసాద్  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
తేది: 17.08.2018

Nava Telangana - 18/08/2018